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ARCA NORD SALENTO
Agenzia Regionale per la Casa e I'Abitare

Settore Inquilinato
La sottoscritta Stefano Anna Maria, rat: il 05/01/1959 a Brindisi, in qualitd ¢! coniuge di Cluccello Carmelo,
assegnatario di un alloggio ER}P sito i1 Brindisi in via D.ETazzoi4 scala B int.s
cod.inquiline:381.01.079.0003-1, rmpossbilitato per motivi di lavoro a ,o*tcc-.nvan il presente atto di
rateizzazione, riconosce di dovare a questa /.genzia Regionale per la Casa e L'Abitare di Erindisi, ¢ia denominate
[ACP, la somma di €11. 036, 04 -700,00*) €10.336,04=_ dovuta per canoni di locazione ai mo al 31/12/2013.
Rinnovo “ultima rata” come da rateizzazione redatta a cura IACP in data 12/07/2015. Pratica aftidacn

all'Avv. Raffaele Montanaro professionista incaricato Arca Nord Salento . --——eeeommwemmm orsceem. =
A tal fine chiede di poter estinguere il predetio debitc di €10.336,04=( A) in rate iniziali cos! ome specificato d
seguito e comungque a decorrere dal 30/0¢/2014------- - - L £ s

La sottoscritta si impegna altresi a corricpordere gli interessi, al tasso legale corrente, sulla compiessiva somma
della presente rateizzazione pari a €103.: 6= (B) il tLtto oltre al resgol r¢ pagamento delle ordinerie quote mens'l
dovute, =5 SN— NE—— T A R

La sottoscritta dichiara che i primi versamenti copriranno, sino ad estinzione, solo la somma dovuia pﬂ} interessi
sopra citati. SRR e e
Nel caso di favorevole accoglimento della presente istanza, la sottoscritta si dichiara consepevele che la
inottemperanza a quanto sopra indicato ¢ il mancato pagarento di unz sola rata alle scadenza fiisata. comporte
"annullamento della presente reteizzazicne @ la riprase. delle proced.rs legali tendenti al recup:rc del residuc
importo dovuto nonché al rilascis dell’ all yggio.-==e=n- wemmueuann memmmmn s e
Tutto cid premesso, la sottoscritta si imp :gna, quindi a corrispondere la complessive somma i —e-memwwemmme
€10.439,40= [diecimilaquatrocentotrertanove/40] ( A+E) con le seguenti moozlita:

N.11 rate costanti di €150,00= a decorrere dal 30/08/2014 sinc al 30/06/2015; :

N. 01 rate asaldo “lan, 12” di €8.789,40= con scadenza 30/07/20135.

*Si allega copia di estratto al 31/12/2073: copia di rendiconto 2014,

Brindisi, 30/07/2014 e T e

p. L' assegnatario /.%‘ A0 L0 MJ

11 sottoscritto Rag. Francesco Crusi ﬁ qualitd i Responsabile di procedim

0 dichiara che 12 firma apposta, in mia preser2s, in celos alla presente
rateizzazione ¢ autenticg

Il Respe
( Ray

1 Informativa ai seasi dell’art. 13 del D.L. I.m._: ]‘rging_

Arca Nord - Salento, ai sensi dell’art. 13 cel D. L. LGS n. 196/2003, in ~zlazione ai dati prsonah che formeranno

oggetto di trattamento, informa di quanto segue:
1- Il trattamento dei dati ferniti dalla S.V. ¢ finaliz-ato all’espletamente di funzieni istituziorali da raite ¢i Area
Nord Salento;
2- [l conferimento dei dati da parte de la 5.V. & obbligatorio per disposizioni normative (leggi ¢ regd]
comunque necessario per cernpleters il carteggio del!’istruttoria al fine i ottenere il provvecimento i
3-Quelora la S.V. non conferisce i dati richiesti, non sara possibile dare zorso al provved mento
4- | dati personali della 8.V. possono sssere comunicati ad altri enti pubblici o soggetti privati, nell™: vm"ait( dei
rapporti di servizio che questi intrattengono con Arca Norc Salento Detti dati non soro vlteriormenie diffusi =
soggetti.
5- Al sensi di cui all’art. 7 del D.L. G3. N. 196/2003, la 5.V. ha il diritto di conoscers, i1 ogni moin
Vostri dati e come essi vengono utilizzati. Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, intzgrace, retifi
6-5i informa , infine, che il responsat le cel trattamento dei dati ¢ Arca Nord Salenzo @ che ilre
trettamento dei dati & il Rag. Francesco Cuusi.
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SISTEMA DI GESTIONE IMMOBILIARE
Num. 2 Inquilini con Codice: 381010790003 0 - 1 -
Mominative

Codice
381010790003
Cerca

Anagréﬁca
- Promemoria
Competenazs
Canoni
Residui
Tecnici

Rateizz.nd

Red, 85 - 99

m{:alé

: Ab!_u_shii

Legale

2014 ‘
Bollattini

201372014
Redditi

Coabitazioni
E.Conto 02
E.Conto 03
£.Conto 04
E.:CQI}QO.GS
E.Conto 06
‘E.Conto 07
E.Conto 03
CEQ:c«mta.esg
E.Conto 10
E.Conto 11
E.Conto 12

E.Conto 13

1

COLUCCELLO CARMELO

Cittad
BRINDISY

Indirizzo
VA DLETATZOLE

Estratto Conto 20132

381010790003 1 COLUCCELLO CARMELD
VIA D.E.-TAZZOLI « B 5 72100 BRINDISI

Compoterze Anno 2013

Mese Canone Date

Gen
Gen
Feb
Mar
Apr
Mag
Giy
Lug
Ago
Set
Ott
Nov
Dic

Totale competerze Doviute - Anno 2043
Vers, Effettuati in C/Comp. - Anno 2013

Totale Debito in C/Competenza - Anno
2013

Int. i Mora - Anno
Totale Debito Arno

11,35
94,63
94,63
94,63
94,63
94,63
94,63
94,63
94,63
84,63
94,63
94,63
04,63

10/01/3613
10/01/2013
1070272013
10/03/32043
1070372013
1070572043
1870572013
10/07/ 2053
1070372043
19/09/ 2013
18731972013
1071172043
1071272043

Irporto Num
Varsato Bollel.

Saldo

94,63
189,26
283,89
378,52
473,18 33
567,78
662,41
57,04 31
851,67
846,3
1€:40,9299
1135,5599

Riepilogo - Annc 2013

http://iacp-server-02/iacp/dati.asp
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Risultato Ricerca - IACP Brinclisi

Anno
2009
2011
2012
2013

Debito Anni Precedenti
Debito Anno 2013

Totale D=zbito al 31/12/2013 11.036,04
Legale: MONTANARO RAFFAELE

Data Stipula Debito Int. Leg.
16/7031/2000 9481,82 o
Q067201 1068%9,44 o
29/06/2012 1110127 o
L2/07/72013 10622,39 8

41.894,92
Anno Scadnza Imparto

2069 20/02/2001 100
20049 20/03/2003 100
2004 20/04/2000 160
2009 20/05/2009 100
2009 23706720073 100
2000 20/07/72009 a0
2008 2070872003 100
2000 2040972009 100
2008 237172009 iag
2009 20/11/200) 100
2009 20871272002 100
2008 23/01/201) £381,82
2011 30772011 5¢
2011 30/08/2011 50
2011 30/09/2011 50
2011 306/16G/2011 856
2011 30/11/2018 50
i 34/12/2011 50
2011 335/01/2012 50
2011 29502720112 50
i ) e 23J03/2011 50
2011 28/04/2012 50
2011 29/05/72042 5¢
2011 29/06/2012 10139,44
2013 30/07/20112 80
2012 INSOE/2012 8¢
2012 30/09/2017 80
201 30/10/2011 80
201 30/11/2011 80
2Lk 34/12/201.2 84
201 303/01/2013 8o
Wi 28/0%/2013 80
2012 25/03/2013 80
2012 23/06/2013 80
a1 28/05/205.3 80
2012 25/06/2013 10221,37
2013 3H/08/2083 o 160
a1l 33/08/2013 o 180
20313 33/10/2013 100
2013 I/11/2003 @ 100
2043 3g/12/2008 # 100
2013 3970172014 9 1040
2013 253/02/720149 » 160
2013 38/03/2011 @ 100
2013 30/04/201% 100
2013 30/0572014 o 100
2013 3/06/2014 100
2013 3u/07/2014 98522,3%

41.894,02

http://iacp-server-02/iacp/dati.asp
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193627
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95813
96813
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368173
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95813
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Stampa - IACP Brindisi Page 1 of 1

. Codice Nominativo Citta Indirizzo M. Be. Ini
381010790003 1 COLUCCELLO CARMELO BRINDIST VIA D.E.TAZZOLY 4 B 5

Bollettini 2014

/- In Imp.

Operatore Fascetta Data Mum Importo Lire Comto Lire Boll.
i¢ 0 08/01/2014 360 100 o M 193.527
7 0 30/91/2014 301 100 (LI ¢ 183.827
7 B 22/02/2014 4 100 oM L93.637
v ‘ 7 o 28/03/2014 8 100 I 193.627
480,00 774.508

Stampa richiesta da: iacp del: 30/07/2014 12:11:49
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